2 0 1 6 年 4 月

お客様  各位

中 央 労 働 金 庫

「二俣川駅ＡＴＭ」営業再開のお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

「二俣川駅ＡＴＭ」は、入居施設の改修工事の影響により４月１日より稼働を休止して

おりましたが、工事終了に伴い下記の通り営業を再開いたしますのでお知らせいたします。

長期間の休止となりお客様には大変ご不便をおかけいたしましたが、引き続きご愛顧く

ださいますようお願いいたします。

記

１．対象ＡＴＭ

二俣川駅ＡＴＭ（横浜市旭区）

２．稼働再開日時

  ２０１６年４月２２日（金）７時～

以  上